
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 05 февраля 2021 года  № 150 

 

 

Об отмене постановления Администрации 

Подпорожского муниципального района от 

21 января 2021 года № 26 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9, статьи 65 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

от 21 января 2021 года № 26 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Подпорожского муниципального района от 07 декабря 2017 

года № 2049 «О размере платы за присмотр и уход, взимаемой с родителей 

(законных представителей), в муниципальных образовательных организациях 

Подпорожского муниципального района, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Лендяшеву 

В.В. 

 

 

Глава Администрации                 А.С. Кялин  
 


